АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.11. 2010 г.                                                                                                   № 135
ст. Григорьевская
О внесении изменений в постановление от 17.06.2010 № 76 «О муниципальной целевой программе  «О противодействии экстремистской деятельности» в Григорьевском сельском поселении Северского района
на 2010-2012 годы.
В целях исполнения статей 4 и 5 Федерального закона от 25.07. 2002 г. № 114–ФЗ  «О противодействии экстремистской деятельности» в целях профилактических, воспитательных, пропагандистских мер, направленных на предупреждение экстремистской деятельности на территории  Григорьевского сельского поселения администрация Григорьевского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению от 17.06.2010 № 76 «О муниципальной целевой программе  «О противодействии экстремистской деятельности» в Григорьевском сельском поселении Северского района на 2010-2012 годы», пункт 17 «Основные мероприятия программы»  изложить в следующей редакции:
Основные мероприятия Программы
	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки реализации
	Финансовое обеспечение

(тыс. рубл.)
	Ответственный

	2010
	  2011
	2012

	1.
	Проведение информационно-профилактических бесед, направленных на профилактику экстремистской деятельности     в Григорьевском сельском поселении
	В     течение всего    срока реализации
Программы

	Администрация Григорьевского сельского поселения

	2.
	Проведение ежегодного мероприятия «День   народного единства»
	Один  раз  в год
	2000
	2000
	2000
	Администрация Григорьевского сельского поселения

	3.
	Проведение
тематических мероприятий   на детских дворовых площадках
	В       летний период

	Администрация Григорьевского сельского поселения

	4.
	Проведение профилактических встреч молодежи с       протоиреем отцом Алексеем настоятелем Свято-Георгиевского храма
	В     течение всего    срока реализации Программы

	Администрация Григорьевского сельского поселения

	5.
	Проведение анкетирования   с целью выявления новых религиозных объединений     в Григорьевском сельском поселении
	В     течение всего    срока реализации Программы

	Администрация Григорьевского сельского поселения

	6.
	Проведение мониторинга     с целью выявления роли   религии   в жизни     жителей Григорьевского сельского  поселения
	В     течение всего    срока реализации Программы

	Администрация Григорьевского сельского поселения

	7.
	Координация деятельности религиозных     организаций      в Григорьевском сельском  поселении
	В     течение всего    срока реализации Программы

	Администрация Григорьевского сельского поселения

	8.
	 Материально-техническое оснащение, агитационный материал
	В     течение всего    срока реализации Программы

	Администрация Григорьевского сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                                      В.Я.Карпенко
__________________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесён:

Юрист администрации                                                                               А.С.Иващенко

Проект согласован:

Заместитель главы

администрации                                                                                            Т.Н.Семеняга